obligasi sebesar Rp2.545.115.000.000 (dua triliun lima ratus empat puluh lima miliar seratus lima belas juta Rupiah)  

Dalam rangka Penawaran Umum Berkelanjutan Obligasi Berkelanjutan II tersebut,  Perseroan akan menerbitkan dan menawarkan:  

OBLIGASI BERKELANJUTAN II PROVIDENT INVESTASI BERSAMA TAHAP V TAHUN 2025  

DENGAN JUMLAH POKOK SEBESAR Rp420.000.000.000  

(EMPAT RATUS DUA PULUH MILIAR RUPIAH) (“OBLIGASI”)  

Obligasi ini diterbitkan tanpa warkat dan ditawarkan dengan nilai 100% (seratus persen), dalam 2 (dua) seri,  yaitu:  

Seri A : Jumlah Pokok Obligasi Seri A sebesar Rp50.000.000.000 (lima puluh miliar Rupiah) dengan t ingkat bunga tetap sebesar  7,50% (tujuh koma lima nol